1.1.1  SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE
       GABINETE DA SECRETÁRIA

GA

1

PUBLICADA NO DOE DE 13-04-2016 SEÇÃO I PÁG46

RESOLUÇÃO SMA Nº 39, DE 12 DE ABRIL DE 2016.

Indica funcionário para compor o Núcleo de
Documentação e Consulta, da Secretaria-Executiva do
Conselho Estadual do Meio Ambiente - CONSEMA.

A SECRETÁRIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º - Fica indicado o funcionário Marco Antonio Silva de Oliveira, portador do RG nº
18.811.395-2, para compor o Núcleo de Documentação e Consulta, da Secretaria-
Executiva do Conselho Estadual do Meio Ambiente - CONSEMA, nos termos do disposto
no artigo 10 do Decreto nº 55.087, de 27 de novembro de 2009.

Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

PATRÍCIA IGLECIAS

Secretária de Estado do Meio Ambiente